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| JIN NAPKOBW U ZENEHMNO
NP PARQE DHE GJELBERIME
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Byn. Unungen 104, Ckonje / Bul. llinden 104, Shkup
TenJtel. 02 3062 293, 3061 602 www.parkovi.com.mk

Bp3 ocHoBa Ha uneH 19 Touka 2 of 3aKkoHOT
3a jaBHM npetnpujatuja (CB 38/96 — 275/19) u
uneH 26 ctaB 1 Touka 5 og Cratytor Ha JI
Napkosu v 3eneHnno 6p. 02-847/4 o 19.04.2019
r v Mucnewe Ha HagsopHuoTt ogbop 3a KoHTpona
Ha maTepujanHo u uHaHcncko pabotere 6p. 02-
713/1 on 18.04.2022 r., YnpasHuoT onbop Ha JI1
MapkoBK 1 3eneHwno, Ha cegHuLaTa ogpxaHa Ha
neH 19.04.2022 r., noHece

OOJTYKA
3a ycBOjyBake
Yrnen 1
YO ja pasrnega coapXkuHaTa Ha
Tpumeceynnotr MWssewTaj 3a duHaHcKckuTe
pesyntatu of paboteweto Ha JI [MapkoBu u

3eneHuno 3a nepuogot 01.01.2022 ao 31.03.2022
roaunHa B6p. 05-693/1 om 14.04.2022 r. n
Mucnewe 6p. 02-713/1 oa 18.04.2022 r. og HO
Ha JI'1 Mapkosu n 3eneHuno Ckonje.

YneH 2
Ce ycsojysa TpumecedHuot WaeewTaj 3a
uHaHcucknTe pesyntatm of paboTterweto Ha JI
lMapkoBu n senenuno 3a nepuogot 01.01.2022 go
31.03.2022 roguHa 6p. 05-693/1 og 14.04.2022 r.

YneH 3
YnpasHuoT ogdop ogodpyea MsselwTajoT ga ce
AOCTaBM [0 OCHOBa40T M Ada ce objaBn Ha Beb
CTpaHaTa Ha npeTnpujaTueTo.

YneH 4

OunyKaTa crarlyBa Ha CWNa CO [OeHOT Ha
JOHecyBakeTo.

OGpasnoxeHue
CornacHo  MefyHapooHUTE  CMETKOBOACTBEHM
ctaHgapan (MCC), oppenbute oa 3akoHOT 3a
TProBckK gpywitBa W 3aKOHOT 3a  jaBHM
npeTnpujaTtuja, M3roTBEHWOT  TpUMece4YyHuoT

Apxuecku 6poj | Numri arkivor ()
Aata|Data | Oy )

N& bazé t€ nenit 19 pika 2 t& ligjit pér
ndérmarrje publike (Gazeta Zyrtare 38/96 —
275/19) dhe nenit 26 paragrafi 1 pika 5 té
Statutit t&¢ NP Parge dhe Gijelbérime nr. 02-
847/4 nga 19.04.2019 dhe Mendimit t& Késhillit
Mbikéqgyrés pér kontroll t& punés materiale dhe
financiare nr. 02-713/1 nga 18.04.2022, Késhilli
Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime, né
seancén e mbajtur mé daté 19.04.2022 miratoi

VENDIM
pér miratim
Neni 1
KD e shgyrtoi pérmbajtien e Raportit
tremujor pér rezultatet financiare nga puna e NP
Parge dhe Gjelbérime pér periudhén

01.01.2022 deri mé 31.03.2022 nr. 05-693/1
nga 14.04.2022 dhe Mendimit nr. 02-713/1 nga
KM i NP Parge dhe Gjelbérime - Shkup
18.04.2022.

Neni 2
Miratohet Raporti tremujor pér rezultatet
tremujore pér rezultatet financiare té punés sé
NP Parge dhe Gjelbérime pér periudhén
01.01.2022 deri mé 31.03.2022 nr. 05-693/1
nga 18.04.2022.

Neni 3
Késhilli Drejtues miraton aprovon gqé Raporti t'i
dorézohet themeluesit dhe té publikohet né ueb
fagen e ndérmarrjes.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi me dirén e miratimit.

Arsyetimi
Né pajtim me Standardet ndérkombétare
kontabél (SNK), dispozitat e Ligjit pér shogéri
tregtare dhe Ligjit pér ndérmarrje publike,
Raportit t€ pérgatitur tremujor pér rezultate
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N3BewTa] 3a duHaHcMCKUTE pesynTtatu opf
paboteweto Ha JI1 [MapkoBum u 3enenHnno 3a
nepuogoT 01.01.2022 go 31.03.2022 roauHa 6p.
05-693/1 og 14.04.2021 rm Mwucnewe ©p. 02-
713/1 op 18.04.2022 r. og HO wa JIN Mapkosu u
3eneHuno Ckonje, YnpaBHWoT oabop rn pasrnena
1 LOHECE OfJyKa Kako BO AWCNO3NTUBOT.

HDocraBeHo Oo:
-apxuBea
-CTPYyYHW cnyxBu
-OCHOBau
-eb-cajT

financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbé&rime
pér periudhén 01.01.2022 deri mé 31.03.2022,
nr. 05-693/1 nga 14.04.2022 dhe Mendimit nr..
02-713/1 nga 18.04.2022, nga KM i NP Parge
dhe Gjelbérime — Shkup, Késhilli Drejtues i
shqyrtoi dhe miratoi vendim si né dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Shérbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages

J.M. Napkosu n senennno/N.P. Parge dhe gjelbérime
NMPETCEOATEN HA YO/ KRYETARI | KD
M-p UBnua 3apkagos /m-r lvica Zarkadov




